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Uczestnicy postępowania 14/D/2022 
Dotyczy: dostawy urządzeń medycznych, chłodniczych i mrożących. 

Dotyczy załącznika w zakresie części 2 Analizator 

Pytanie nr 1 (dotyczy Części nr 2) 

1. Zamawiający w arkuszu asortymentowo – cenowym, stanowiącym załącznik nr 2.2 do 

SWZ, w pkt 6 wskazał, iż zaoferowane „Urządzenie posiada możliwość podłączenia do 

systemu komputerowego BANK KRWI, wydruków wyników oraz transmisji danych do 

systemu Bank Krwi”. Mając powyższe na względzie wnosimy o doprecyzowanie 

przedmiotowo zapisu poprzez odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający wymaga podłączenia 

urządzenia do systemu Bank Krwi, czy jedynie zaoferowanie urządzenia, które posiada taką 

funkcjonalność? Jak uzasadnienie dla powyższego warto wskazać fakt, iż podłączenia do 

systemu Bank Krwi ma istotny wpływ na zaoferowaną cenę. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wymaga podłączenia urządzenia do Banku Krwi. 

Pytanie nr 2 (dotyczy Części nr 2) 

2. Zamawiający w tabeli arkusza asortymentowo – cenowego „JM” (jednostka miary) 

wskazał „kpl” (komplet), mając jednocześnie na uwadze pytanie nr 1 wnosimy o wyjaśnienie, 

czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora hemoglobiny, czy analizatora 

hemoglobiny wraz ze stacją dokującą? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wymaga analizatora hemoglobiny wraz ze stacją dokującą. 

Pytanie nr 3 (dotyczy Części nr 2)  

3. Jeżeli Zamawiający wymaga zaoferowania kompletu, tj. analizatora hemoglobiny wraz ze 

stacją dokującą, to czy stacja dokująca powinna działać w systemie operacyjnym 32 czy 64 

bitowym? 

Odpowiedź:  

Stacja dokująca powinna działać w systemie operacyjnym 32 i 64 bitowym. 

 

Dotyczy załącznika w zakresie części 5 Chłodziarka laboratoryjna 

Pytanie nr 4 (dotyczy Część nr 5)  

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 760x640x1990 mm  

i wymiarach wewnętrznych 660x540x1300 mm (SzxGxW)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych 760x640x1990 mm  

i wymiarach wewnętrznych 660x540x1300 mm. 



Pytanie nr 5 (dotyczy Część nr 5) 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorem konwencjonalnym, nie 

inwerterowym? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 6 (dotyczy Część nr 5) 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową ze stali nierdzewnej, tym samym  

w kolorze szarym? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Dotyczy załącznika w Część 3 – Wagomieszarka do pobieranej krwi z przesyłem danych 

Pytanie nr 7 (dotyczy Część nr 3) 

1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez możliwości regulacji przez użytkownika 

częstości mieszania? Oferowane przez nas urządzenia posiadają optymalną, zwalidowaną 

częstość mieszania, gwarantującą właściwy pobór krwi pełnej i są z powodzeniem 

wykorzystywane przez niemalże wszystkie Centra Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa na 

terenie Polski, w tym przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Tak Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 8 (dotyczy Część nr 3) 

1. Zamawiający w OPZ wymaga dostarczenia wraz z wagomieszarką między innymi laptopa 

służącego jako baza do zbierania danych i transferowania ich do systemu Bank  

Krwi. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podłączenie oferowanej wagomieszarki do 

istniejącego w TS Kraków systemu wagomieszarek Compoguard (obsługiwanych przez 

oprogramowanie DonationMaster NET) wraz z zapewnieniem transmisji danych do systemu 

Bank Krwi, bez konieczności oferowania laptopa oraz dodatkowych akcesoriów 

transmisyjnych? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty  

i przyniesie Zamawiającemu duże oszczędności finansowe.  

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania i podtrzymuje postanowienia SWZ  

w tym zakresie. Wagomieszarka wraz z laptopem stanowi komplet tak jak widnieje w arkuszu 

asortymentowo – cenowym. 

 

Dotyczy załącznika Nr 2/4 - Część 4 – Automatyczna prasa do preparatyki krwi 

Pytanie nr 9 (dotyczy Część nr 4) 

1. Zamawiający w OPZ wymaga jednego zestawu komputerowego do transmisji danych oraz 

wymaga dostawy urządzeń wraz z uruchomieniem transmisji danych w dwóch różnych 

lokalizacjach. Prosimy o doprecyzowanie wymagań dotyczących ilości zestawów 

komputerowych i w przypadku utrzymania wymogu jednego zestawu, prosimy o wskazanie 

miejsca docelowego w którym będzie on miał zostać zainstalowany oraz potwierdzenie że  

w drugiej lokalizacji Zamawiający dysponuje odpowiednim komputerem co najmniej z WIN 

7, umożliwiającym zainstalowanie odpowiedniego oprogramowania służącego do obsługi 

pras oraz transmisji danych do Banku Krwi. 

Odpowiedź:  

Zamawiający opisując zestaw komputerowy wyszczególnił składniki (PC, monitor, drukarka) 

i opisał podstawowe parametry zaznaczając co wchodzi w skład zestawu i jakie są niezbędne 

wymagania odnośnie kompatybilności z automatyczną prasą do preparatyki krwi. 



Zamawiający w Arkuszu asortymentowo cenowym określił, że muszą to być komplety, 

automatyczna pras wraz z zestawem komputerowym zgodnie z OPZ. 

Dotyczy załącznika Nr 2/3 - Część 3 – Wagomieszarka do pobieranej krwi z przesyłem 

danych 

Pytanie nr 9 (dotyczy Część nr 3) 

1. Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie laptopa bez funkcji Intel Wireless Display 

(WiDi)? Z naszej wiedzy wynika że w roku 2016 zakończyło się wsparcie dla tej technologii  

i nie jest ona dłużej rozwijana przez producenta. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Dotyczy załącznika w zakresie Części nr 5: 

Pytanie nr 10 (dotyczy Część nr 5) 

1.Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 520 litrów, wymiarach zewnętrznych 

szerokość x głębokość x wysokość: 700 mm x 800 mm x 2040 mm?  

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie  dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 11 (dotyczy Część nr 5) 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 450 litrów, wymiarach zewnętrznych 

szerokość x głębokość x wysokość: 700 mm x 800 mm x 1840 mm? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 12 (dotyczy Część nr 5) 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 450 litrów, wymiarach wewnętrznych 

szerokość x głębokość x wysokość: 580 mm x 670 mm x 1200mm? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 13 (dotyczy Część nr 5) 

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z klasycznym kompresorem, a nie inwerterowym? 

Klasyczne kompresory są zdecydowanie mniej awaryjne niż kompresory inwerterowe. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 14 (dotyczy Część nr 5) 

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową w kolorze szarym i grafitowymi 

drzwiami? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 15 (dotyczy Część nr 5) 
6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pięcioma szufladami bez perforacji? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie  dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 16 (dotyczy Część nr 5) 
7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z sześcioma szufladami bez perforacji? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 17 (dotyczy Część nr 5) 



8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z panelem sterowania z kolorowym, obsługiwanym 

dotykowo wyświetlaczem ciekłokrystalicznym o przekątnej 4,3 cala? Są to niewielkie różnice 

w wymiarach wyświetlacza, które nie mają wpływu na funkcjonalność. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 18 (dotyczy Część nr 5) 

9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z: „ Sterownik z funkcją rejestrowania parametrów 

pracy i zdarzeń alarmowych. Możliwość podglądu danych archiwalnych na wyświetlaczu 

oraz przesyłania ich na pamięć typu pendrive podłączoną do portu USB poza drzwiami 

urządzenia przy sterowniku”? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 19 (dotyczy Część nr 5) 

10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z blokadą panelu sterowania przed dostępem przez 

osoby niepowołane przy pomocy hasła użytkownika ale nie indywidualnych? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Dotyczy załącznika w zakresie Części nr 6: 

Pytanie nr 20 (dotyczy Część nr 6) 
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, którego 

całkowita długość wynosi 2160 mm natomiast szerokość całkowita wynosi 950 mm? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 21 (dotyczy Część nr 6) 
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, z zakresem 

regulacji segmentu nożnego 30°?  

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 22 (dotyczy Część nr 6) 
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, który nie 

posiada materaca ( tapicerki) z możliwością demontażu bez konieczności użycia narzędzi? 

Zamiast tego fotel, który chcielibyśmy zaoferować posiada atestowaną tapicerkę 

przeznaczoną do stosowania w placówkach służby zdrowia oraz punktach krwiodawstwa, 

która posiada estetyczne osłony w segmencie oparcia pleców, siedziska, podłokietnikach oraz 

podnóżku zapobiegające przedostawaniu się zanieczyszczeń oraz ułatwiające dezynfekcję  

i mycie. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 23 (dotyczy Część nr 6) 
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, który 

posiada podłokietniki z regulacją wysokości 60 mm? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 24 (dotyczy Część nr 6) 
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny, który 

wyposażony jest w dodatkowy blat boczny na podręczne rzeczy pacjenta między innymi na 

kubek jednorazowy zamiast odchylanego pulpitu z uchwytem? 



Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 25 (dotyczy Część nr 6) 
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjny fotel elektryczny z oparciem 

stóp wykonanym z płyty HPL osłoniętym gumową osłoną zapobiegającą zabrudzeniom  

i ułatwiającą utrzymanie czystości? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 
1. Treść ust. 1 w rozdziale XI SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni tj. od dnia 12.05.2022r. do dnia 

10.06.2022r”. 

 

2. Treść ust. 13 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„14. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 12.05.2022 roku do godziny 09:00.” 

 

3. Treść ust. 20 w rozdziale XI SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„20. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.05.2022 roku, po godzinie 09:05”. 

 

 

 

W imieniu zamawiającego 

 

 

z up.  
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